

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building Block of life	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	B/0524/0349	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	15/05/2024	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	Jagadamba	AGE-YEARS आयु-वर्ष:	70 F	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/पत्नी का नाम:	N/o Nataraj	PRESENT RESIDENCE ADDRESS: उत्तमन अवासीय पाला	168, 2nd cross 50ft road old Goddalatti. Bopalpete south Bangalore Roxnagar	
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी अवासीय पाला	11		P.o.-o/p Post-o/p 0349 Jagadamba	
OCCUPATION: जबक्तियाँ:	House maker	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	—	(Attach Proof of Income) (आय का साइर संतान)		
PAN No. स्थाई साइर संतान:				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप आप कर दाता हैं (जो माल हो उस पर सही का निशान लगायें)		Yes / No हाँ / नहीं		
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साइर संतान
①	MURUGAN	74	M	Son
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) महायता के लिये विनाति आधार				
EPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रोक के नीति प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की कृपा भरी संतान को)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) जनता वाला वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की कृपा भरी संतान को)	Ration Card (Attach Copy) उपचोकी कार्ड (प्रमाण पत्र की कृपा भरी संतान को)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साइर	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: महायता हेतु किये गये विनाति का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आमतात्त्व/दाचिकार से जारी की गई प्रतिवेदन भूली संकलन			
①	DIAGNOSIS LE cutback LE cutback			
Surgery - LE cut + PCIO 2024 •				
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य महायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ही गई महायता राशी		
④	DBCS	2000/-		

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) मैं योग्य करता हूँ कि इस प्रकार मेरे लियाएं जानकारी के अनुसार सबसे यह सही है। यह, कोई विषय एवं कथन नमस्ते पाणे जाता है कि मेरी योग्यता सिस्टम को जो सही है।
- २) ये द्वारा जो महाप्रभा भी "कांडिका भाऊर्वेश्वर", मेरी जो रही है, उसका उपर्योग उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये किसी व्यापार, जो इस प्रकार में भाग नहीं है।
- ३) मैं युक्त करता हूँ कि यह महाप्रभा ही वह व्याख्या की रही है, जिस दराता का अस्तित्व एवं सकाल हिम्मत किसी अन्य छोटी-खिलोबद्धीया कम्पनी से न तो लिया है और वही व्याख्या में सूची-

AGREEMENT by APPLICANT (申請者 訂立)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) (Applicant) further agrees that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्त वा अपने हासिल कर गये थे आप सलकारा, मैं (अवैदेश) अब यही सहमति को पुष्ट करता हूँ एवं "कांतिका फार्मारेसन और उसके न्यायीय" को अधिकृत करता हूँ कि यहाँ नाम, पता, घोटां और जो विवरण इस प्राप्त वे दीक्षित हैं, उसे "कांतिका" इन्ह. नामी, वार, सचिवता/गा दूसरे उद्देश्य से चुही यातीरियों और उपलब्धियों के लिये कियों भी प्रसार याप्तम् एवं उपर्युक्त करने के लिया अधिकृत है। मैं प्राप्त वा विवरण में इसके के पहले या बाद में करने के लिया "कांतिका फार्मारेसन" व न्यायी अधिकृत है।

2) मैं (अवैक्षणिक) इस काल से सहमत हूँ कि भेदा नाम, पता, फोटो और विवाहण जैसे कि साकाशता के उद्देश्यों से प्रयोगित हैं मुझे स्वतः साकाश का हक्कार नहीं बनता। इस सम्बंध में "कानूनीय" इसके अन्तर्गत का निर्णय अधिकृत और अवश्यकता ही नहीं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

ग्रन्थालय की सेवा के लिये आपका धन्यवाद



AGREEMENT by HOSPITAL (病院の承認)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.

प्राचीन विद्या के लिए यह समाजीय विवरण "विद्यार्थी विवरण" में विवरण विवरण को बताते हैं। विवरण (विवरण) विवरण प्रकार में नवाच व स्वीकार करते हैं।

1) यह कि न तो कालिका और न ही भूमिका में विशिष्ट व्यापकता किसी ऐसी साकारी प्रौद्योगिकी के किसी अन्य स्तर से उत्तम गैरिकाएँ में लेंगे था तो ही है, जैसे कि इसने "कालिका चालान्देहान" ये गिरावटीविनियत उत्तर के सम्बन्ध में "कालिका चालान्देहान" द्वारा प्रदर्श देते हुए हैं। यदि "कालिका चालान्देहान" द्वारा व्यापक विनियत अधिकारीयकाल द्वारा बन्दूर नहीं किया जाता है तो अप्यतत्त्व किसी अन्य ऐसी साकारी प्रौद्योगिकी के अन्य सम्बन्ध से व्यापकता लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस रूपट में सब कहा जाता है कि अल्पतात्म द्वितीय मार्द उत्तर गैरिकाएँ द्वारा किसी ऐसी साकारी सम्बन्ध के किसी अन्य साधन में नहीं सेष्टनीयी।

2. "कौशिका भाजन्नेश्वर" से भी गई भ्राताका कोकत चिह्नित प्रकृति की है। उसी पर हमेशा हुए री गई सलाह या किंवदं एवं उच्चार/प्रक्रिया का सुनाय देंगे एवं हमेशा
ये चीज़ का विषय है और "कौशिका भाजन्नेश्वर" हुआ किंवदं प्रकार का बोहं वाक्य नहीं है। इसीलिये हमेशा में उसी के इताव सुखा और अनेज की सही विष्येशासी देंगे एवं हमेशा
जी होंगी और "कौशिका" की कोई भयंकर या लिमेटेटरी इत्य यात्राएं में नहीं होंगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्त्रीकारी के लिए संसाधनी

**Mr. Lakshmipathi N
Manager Outreach
Institute for Diabetes & Eye Care**
(Name/Designation is Stamped by Authorised Signatory
(A unit of Shradha Eye Care Trust)
on behalf of Hospital
B/M, Thimmeiah Road, Miller Tank Bed Area

Dr. Laxmi Dore
• MBBS,MS,FPRS,FICO
Consultant in Phlegm & Refractory

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

मानविक विपक्षीय दृष्टि

SIGNATURE of TRUSTEE 1
रामेश राजनी 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी ग्रामकाल २

Safary

Eric B